
СПИСКИ ПОСТУПАЮЩИХ
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ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
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Особая квота

	
	Направление:
	35.03.06 Агроинженерия «Электрооборудование и электротехнологии»
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	Форма обучения:
	
	Очная
	
	
	

	
	Форма финансирования:
	
	Бюджет
	
	
	



	№ п/п
	СНИЛС/Уникальный идентификатор абитуриента
	Сумма конкурсных баллов
	Сумма баллов за вступительные испытания
	Матем.
	Предмет по выбору
	Русс.яз
	Индивид. достиж.
	Преимущ. право
	Согласие 
на зачисление
	

	1
	169-314-600-76
	177
	177
	70
	60
	47
	
	
	Заявление о согласии
	

	2
	139-360-264-65
	171
	171
	56
	60
	55
	
	
	
	

	3
	149-554-933-09
	155
	155
	39
	56
	60
	
	
	
	

	4
	162-145-842-50
	153
	153
	45
	58
	50
	
	
	
	

	5
	159-515-904-97
	145
	145
	42
	48
	55
	
	
	
	

	6
	170-187-796-83
	122
	122
	42
	40
	40
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